
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský^zákoník, vesnění pozdějších předpisů

„Doplnění chodníku u vědecké knihovny, České Budějovice"

smlouvy objednatele: 2021001892
smlouvy zhotovitele: 25
veřejné zakázky: 112/2021/035

veřejná zakázka malého rozsahu: E3

spolufinancováno z ESI fondu: ?

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru, na základě plné moci
ve věcech technických: Ing. Vladimíra Blažková, technik investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 211

e-mail: blazkovav@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: PM SERVIS STAVEBNÍ s. r. o.
sídlo: Krčmová 1107/30 České Budějovice 2, 370 1 1 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 24051
zastoupený: Romanem Havlíčkem, jednatelem
ve věcech technických: Romanem Havlíčkem
ICO: 04343115
DIČ: CZ04343115
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní údaje:

II. Předmět plnění
Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „Doplnění chodníku u vědecké knihovny,
České Budějovice".
Předmětem plnění dle této smlouvy je doplnění stávajícího chodníku u autobusového zálivu v ul. Lidická. Bude tak
nahrazena stávající značně využívaná cesta vyšlapaná v zeleni. Chodník je navržen ze zámkové dlažby v šíři 2,0 m
s lokálním zúžením v místě lampy veřejného osvětlení. K předmětu plnění patří i projektová dokumentace
skutečného provedení stavby (PDSP) a zaměření skutečného provedení stavby v tištěné i elektronické podobě.
Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato smlouva uzavřena
(dále též jen „zadávací dokumentace").

1



dílo vymezeno projektovou dokumentací ano E ne ?
Název projektové dokumentace: „Doplnění chodníku u Vědecké knihovny, České Budějovice“
Projektant: Akiprojekt s.r.o., IČO: 027 73 961
Vyhotovení projektové dokumentace: 5/2021

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano ? ne E

vodohospodářské dílo: ?
školské zařízení: ?

III. Doba plnění
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: do 5 kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy
2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: dnem předání staveniště
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do 30 kalendářních dnů ode dne zahájení prací na díle
4. Zhotovitel je povinen provést dílo: do 30 kalendářních dnů ode dne ukončení stavebních prací
5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště: do 5 kalendářních dnů ode dne provedení díla, či ukončení

prací na díle v případě, kdy dojde k ukončení závazku jinak
než jeho splněním

IV. Nabídková cena díla
Nabídková cena díla činí 197 258,65 Kč bez DPH.

(slovy: stodevadesátsedmtisícdvěstěpadesátosm korun českých a šedesátpět haléřů)
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, že by se zhotovitel stal
plátcem DPHpo uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora uvedená cena bez DPHse považuje za
cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočtení DPHjde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle
jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

V. Podmínky provádění díla
1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano ? ne E
2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP

ano ? ne E
3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP

ano ? ne E
4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP

ano ? ne E
5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP

ano ? ne E
6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP

ano ? ne E
7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP

ano ? ne E
8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVI11podčl. C VOP

ano ? ne E
9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP

ano ? ne E
10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP

ano ? ne E
2

dílo vymezeno projektovou dokumentací 
Název projektové dokumentace: 
Projektant:
Vyhotovení projektové dokumentace:

ano E ne □
„Doplnění chodníku u Vědecké knihovny, České Budějovice“
Akiprojekt s.r.o., IČO: 027 73 961
5/2021

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano □ ne E

vodohospodářské dílo: □ 
školské zařízení: □

III.
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli:
2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle:
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce:
4. Zhotovitel je povinen provést dílo:
5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště:

Doba plnění
do 5 kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy 
dnem předání staveniště
do 30 kalendářních dnů ode dne zahájení prací na díle 
do 30 kalendářních dnů ode dne ukončení stavebních prací 
do 5 kalendářních dnů ode dne provedení díla, či ukončení 
prací na díle v případě, kdy dojde k ukončení závazku jinak 
než jeho splněním

IV. Nabídková cena díla 
Nabídková cena díla činí 197 258,65 Kč bez DPH.

(slovy: stodevadesátsedmtisícdvěstěpadesátosm korun českých a šedesátpět haléřů)
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, že by se zhotovitel stal 
plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora uvedená cena bez DPH se považuje za 
cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočtení DPH jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle 
jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

V. Podmínky provádění díla
Nutná součinnost více zhotovitelů ano □ ne E
Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP

ano □
Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP

ano □
Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP

ano □
Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP

ano □
Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP

ano □
Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP

ano □
Zajištění za odstranění vad dle čl. XVI11 podčl. C VOP

ano □
Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP

ano □

ne E 

ne E 

ne E 

ne E 

ne E 

ne E 

ne E 

ne E
Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP

ano □ ne E

2



VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek
1.V čl. XIX podčl. B VOP se za odst. 9 vkládá nový odst. 9a, který zní:
„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII této smlouvy, je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé jednotlivé porušení
povinnosti a každý započatý den prodlení/4

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání
1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této smlouvy
mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek vzniklých v souvislosti
s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování pracovněprávních předpisů a předpisů
týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Dále má objednatel zájem na snížení negativních
dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto účelem požaduje splnění následujících podmínek ze strany
zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na provádění díla
dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší než je stanovena dle této smlouvy, včetně zavázání
těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším poddodavatelům v rámci celého dodavatelského řetězce
podílejícího se na provádění díla dle této smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku.
Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku do pěti (5) pracovních
dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník
práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby
odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem
na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to,
zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se
zavazuje zajistit dodržování veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci.

5. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému zatěžování
životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy pro redukci množství
odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů.

VIII. Závěrečná ustanovení
1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.

stavbyvedoucí
jméno a příjmení: Roman Havlíček telefon:

zástupce stavbyvedoucího
jméno a přímení: Daniel Havlíček telefon:

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva nabývá dnem
uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem
podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je vyhotovena v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží zhotovitel
a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel

4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele verze 1/01/2018
(v této smlouvě též jen ,,VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou veřejně přístupné na oficiálních
webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese http://www.c-budejovice.cz/verejne-

3



zakázky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty
seznámily.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet.

Dne 1 Cj -',1- W.)

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

/A? CO
| \/ - ‘ ' 9. i

v --" 5 , . /

Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí invent čního odboru rnian Havlíček, jednatel
statutární město České Budějovic e PM SERVIS STAVEBNÍ s. r. o.

V

4



Aspe Firma LV

Soupis obiektú s DPH

SUvba:M5S -Doplněni chodníku u Vědecké knihovny, České Budějovice
Vananta ZP Základní řečeni Sazba 1 0

Odbytová cena: 197 258.65 Sazba 2 15

OC+DPH: 238 682.97 Sazba 3 21

Obiekt Popis CC DPH OC+DPH
Smluvní nožadavkv 0 077 01 1 696 17 9 773,18

0? Požadavky objednatele 8 500.00 1 785.00 10 285.00
SO 101 Chodník 165 897 64 34 838.51 200 736,15
SO 19S Dočasná dooravní značeni 14 784.00 __________________3 104 64, 17 888 64

PM SERVIS STAVEBNÍ
Krčínova 30

37011 České Budě]
IČ: 043 43 1



Asoe Firma: LV
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M58 Doplněni chodníku u Vědecké knihovny. ČeskéBudějovice
číslo a název SO 01 Smluvní požadavky
číslo a název rozpočtu 01 Smluvní požadavky

“P57----------Rsa Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č pol položky položky lednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
________________0__________________ všeobecné konstrukce a práce________________________________________________________________________________________________________

11014102 I IPOPLATKY ZA SKLÁDKU IT I 26,482! 305.00I 8 077.011
nestmelenó kamenivo
9.75*1 8=17.550 [A]
beton
3.9*2.2=8.580 [B]
8*0.25*0.08*2,2=0 352 [C]
Celkem A+B+C=26.482 ÍD1 ___________________ ______________

0 všeobecné konstrukce a práce 8 077,01

Celkem 8 077,01

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vicepráce celkem •'v'1 ' ' ' • >„ '..i ' , 0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem 0,00
Celkem 0,00

Asoe Firma: LV
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba M58 Doplněni chodníku u Vědecké knihovny. České Budějovice
číslo a název SO 01 Smluvní požadavky
číslo a název rozpočtu 01 Smluvní požadavky

“P57- ---------Rsa Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č pol položky položky lednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
________________ 0__________________ všeobecné konstrukce a práce___________________________________________________ ______________________________________ _______________

11014102 I IPOPLATKY ZA SKLÁDKU IT I 26,482! 305.00I 8 077.011
nestmelenó kamenivo 
9.75*1 8=17.550 [A] 
beton
3.9*2.2=8.580 [B]
8*0.25*0.08*2,2=0 352 [C]
Celkem A+B+C=26.482 ÍD1 ___________________ ______________

0 všeobecné konstrukce a práce 8 077,01

Celkem 8 077,01

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vicepráce celkem •'v'1 ' ' ' • >„ '..i ' , 0,00
Méněpráce
Méněpráce celkem 0,00
Celkem 0,00



Aspe Firma LV
Příloha k formuláři pro oceněni nabidkv

Stavba M58 Doplněni chodníku u Vědecké knihovny. České Budějovice
čislo a název SO 02 Požadavky objednatele
číslo a název rozpočtu 02 Požadavky objednatele

"PST" --------Rod-------- Varianta jednotka Počet CEŇSNázev
položky

č pol položky položky jednotek lednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8
__________________0__________________Všeobecné konstrukce a práce___________________________________________________ __________i_________________________________________
1 i 02910 I lOSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MÉftENi |KPL I 1.0001 8 500.00I 8 500 00

Vytýčeni Inženýrských sitl .

0 Všeobecné konstrukce a práce 0 500.00

Celkem
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

Vícepráce
Vicepráce celkem 0,00
Ménépráce
Ménépráce celkem

?
0,00
0,00

Aspe Firma LV
Příloha k formuláři pro oceněni nabidkv

Stavba M58 Doplněni chodníku u Vědecké knihovny. České Budějovice
čislo a název SO 02 Požadavky objednatele
číslo a název rozpočtu 02 Požadavky objednatele

"PST" -------- Rod-------- Varianta Název položky jednotka Počet CEŇS
č pol položky položky jednotek lednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
__________________ 0__________________Všeobecné konstrukce a práce___________________________________________________ __________i____________ _______________ ______________
1 i 02910 I l OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MÉftENi |KPL I 1.0001 8 500.00I 8 500 00

Vytýčeni Inženýrských sitl .
0 Všeobecné konstrukce a práce 0 500.00

Celkem

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
Vice práce celkem 
Ménépráce 
Ménépráce celkem ■

0,00

0,00
0,00



Aspe Firma LV
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba M58 Doplněni chodníku u Vědecké knihovny. České Budějovice
číslo a název SO SO 101 Chodník
čislo a název rozpočtu SO 101 Chodník

Poř Rco Varianta
č pol položky položky Název položky Početjednotka CENA

lednotek tednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemni práce
1M23731 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I, ODVOZ DO 1KM M3 4 510 365 00 1 646.15

41*1.1*0 1=4.510 fAl
2| 17120 IULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPU A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 10.660 230,00 2 451,80

okopávky
4.51=4 510 [A]
ornice
6 15=6.150 [B]
Celkem A»B=10.660 ICl

I 31121101 ISEJMUTI ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM CO 1KM I 6.1501 220,001

4 113514 ODSTRANĚNI ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ. ODVOZ DO 5KM M 8.000 162.00 1 296 00
5 11351B ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ • DOPRAVA tkm 3,520 86500 3 044.80

skládka celkem 15 km
f—.________________ ___________________10*8*0 25*0.08*2.2=3.520 fAl__________________________________________________________________________________________________________
I 6l 113533 I lODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ODVOZ DO 3KM |U | 62 OOOl 225,001 13950.001

obruby budou odvezeny na skládku SMČ8 v Pekárenská ulici, odvozová vzdálenost 3km
I 71113167 I lODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 16KM |M3 I 3.900l 4 020.00I 15 678.00I

odstraněni stávající zámkově dlažby
skládka 15 km

___________________________________65*0 06=3,900 [AI_______________________________________________________________ _____________________________________________________
I 8l 113327 | jODSTRAN POOKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 16KM |M3 1 9,750] 5664,00l 55224 00)

skládka 15 km
___________________________________65*0,15=9,750 ÍA)____________________________________________________________________________________________________________________

I 151125731 l jVYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TÓ l, ODVOZ DO 1 KM |M3 I 10,660l 336,00| 3 581.76|
pro násyp
41*1.1*0.1=4.510 [A]
ornice
41*0,15=6,150 [B]
Celkem A+B=10.660 [Cl

16M71103 IULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS [M3 4.510| 83 001 374.331
41*1,1*0,1=4,510 [AI

I 17Í18232 IROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.15M IMZ 105.001 8 505,001
41=41.000 [A]
20+20=40,000 [B]
Celkem A+B=81 000 fC]

18118241 IZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM ÍM2 81.0001 2 754,001
41+40=81,000 ÍAI

I 19M25733 IVYKOPAVKY ZE ZEMNÍKU A SKLÁDEK TŘ I, ODVOZ DO 3KM IM3 6,0001 290,001 1 740.00I
ornice
přivezeno ze skládky SMČB v Pekárenské ulici, odvozová vzdálenost 3km
(20+20)*0.15=6.000[A1___________________________________

20 18481 IIAO^CUHDRAaNk1AkPSTRriOrtMiiiŮ'inBrErDxNkiĚi^NuÍMiii M2 3.000 828 00 2 484,00
Zemní práce 114 082.84

5 Komunikace
9l 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 30MM DO LOŽE Z KAM M2 41.000 672.00 27 552.00
10 56333 VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE STĚRKODRTI TL, DO 150MM M2 45,100 228.00 10 282.80

41*1 1=45.100 [A]
131587206 IpRedlaždéníkrytu z betonových dlaždic se zAmkem M2 3.0001 432,00 1 296.00

5 Komunikace 39130,80

9 Ostatní konstrukce a práce
11 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SÍR 80MM M 34,000 282,00 9 588.00
12 916511 R Umělá vodici linie tl 60mm - DOD A MONTÁŽ M 3,000 624.00 1 872.00
14 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M 3,000 408,00 1 224,00

9 Ostatní konstrukce a práce 12 684.00

c • I k • m imum 165 897.64

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vicepráce

• /.i./''. i Vicepráce celkem 0.00
Měněpráce
Méněpráce celkem 0,00
Celkem 0,00

MM 165 897,64

?00

00cco

Aspe Firma LV
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba M58
číslo a název SO SO 101
čislo a název rozpočtu SO 101

Doplněni chodníku u Vědecké knihovny. České Budějovice
Chodník
Chodník

Poř 
č pol

Rco
položky

Varianta
položky Název položky jednotka

Počet
lednotek

CENA
tednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Zemni práce

1M23731 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I, ODVOZ DO 1KM M3 4 510 365 00 1 646.15
41*1.1*0 1=4.510 fAl

2| 17120 I ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPU A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 10.660 230,00 2 451,80
okopávky
4.51=4 510 [A]
ornice

I 31121101

6 15=6.150 [B]
Celkem A»B=10.660 ICl

I SEJMUTI ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM CO 1KM I 6.1501 220,001

4 113514 ODSTRANĚNI ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ. ODVOZ DO 5KM M 8.000 162.00 1 296 00
5 11351B ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ • DOPRAVA tkm 3,520 86500 3 044.80

skládka celkem 15 km
f—.________________ ___________________ 10*8*0 25*0.08*2.2=3.520 fAl_______________________________________________________________ ___________________________________________
I 6l 113533 I lODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ODVOZ DO 3KM |U | 62 OOOl 225,001 13950.001

obruby budou odvezeny na skládku SMČ8 v Pekárenská ulici, odvozová vzdálenost 3km 
I 71113167 I lODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 16KM |M3 I 3.900l 4 020.00I 15 678.00I

odstraněni stávající zámkově dlažby
skládka 15 km

________________ ___________________ 65*0 06=3,900 [AI_______________________________________________________________ _______________________ _______________ _______________
I 8l 113327 | jODSTRAN POOKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 16KM |M3 1 9,750] 5664,00l 55224 00)

skládka 15 km
________________ ___________________ 65*0,15=9,750 ÍA)_______________ ________________________________________________ ______________________________________ _______________

I 151125731 l jVYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TÓ l, ODVOZ DO 1 KM |M3 I 10,660l 336,00| 3 581.76|
pro násyp
41*1.1*0.1=4.510 [A] 
ornice
41*0,15=6,150 [B] 
Celkem A+B=10.660 [Cl

16M71103 I ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS [M3 4.510| 83 001 374.331
41*1,1*0,1=4,510 [AI

I 17Í18232 I ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.15M IMZ

c00co 105.001 8 505,001
41=41.000 [A]
20+20=40,000 [B]
Celkem A+B=81 000 fC]

18118241 I ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM ÍM2 81.0001 £ 0 0 2 754,001
41+40=81,000 ÍAI

I 19M25733 IVYKOPAVKY ZE ZEMNÍKU A SKLÁDEK TŘ I, ODVOZ DO 3KM IM3 6,0001 290,001 1 740.00I
ornice
přivezeno ze skládky SMČB v Pekárenské ulici, odvozová vzdálenost 3km 
(20+20)*0.15=6.000[A1___________________________________

I A^UD a k 1 k PTrirtiii'i nrrxkii^uiii20 18481 I OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2 3.000 828 00 2 484,00
Zemní práce 114 082.84

5 Komunikace
9l 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 30MM DO LOŽE Z KAM M2 41.000 672.00 27 552.00

10 56333 VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE STĚRKODRTI TL, DO 150MM M2 45,100 228.00 10 282.80
41*1 1=45.100 [A]

131587206 IpRedlaždéní krytu z betonových dlaždic se zAmkem M2 3.0001 432,00 1 296.00
5 Komunikace 39130,80

9 Ostatní konstrukce a práce
11 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SÍR 80MM M 34,000 282,00 9 588.00
12 916511 R Umělá vodici linie tl 60mm - DOD A MONTÁŽ M 3,000 624.00 1 872.00
14 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M 3,000 408,00 1 224,00

9 Ostatní konstrukce a práce 12 684.00

c • I k • m imum 165 897.64

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vicepráce

• /.i./''. i Vicepráce celkem 
Měněpráce

0.00

Méně práce celkem 0,00
Celkem 0,00

MM 165 897,64



Aspe Firma LV
Příloha k formuláři pro ocenění nabidkv

Stavba M58 Doplněni chodníku u Vědecké knihovny. České Budějovice
číslo a název SO SO 199 Dočasné dopravní značeni
číslo a název rozpočtu SO 199 Dočasné dopravní značeni

~PČT ---------Kód--------- Varianta Název položky jednotka Počet CENA
t pol položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S
3 914162 Ipřemístěním KUS 2,000 1 212,00 2 424 00

2=2,000 [AI
ii 916312 |DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2.000 1 212,00 2 424 00

2=2.000 |A1
121916313 IDOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLII TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2.000 384,00 768.00

2=2.000 ÍAl
131916319 IDOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 - NÁJEMNE KSDEN 28.0001 150.00 4 200.00

předpoklad nájem na 2 týdny
14*2=28,000 [A]

141914163 lDOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 ? DEMONTÁŽ KUS 2,000 364 00 768 00
2=2,000 [AI

16|914169 iDOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TR 1 - NÁJEMNĚ KSDEN 28.000 150 00 4 200.00
předpoklad nájem na 2 týdny
14*2=28.000 ÍA]

91 Doplňující konstrukce a práce 14 784,00

Celkem ? ? ' . 14 784,00

Ostatni ve výkazu nespecifikované práce
Vicepráce

Cttlkam 14 764,00

Aspe Firma LV
Příloha k formuláři pro ocenění nabidkv

Stavba M58 Doplněni chodníku u Vědecké knihovny. České Budějovice
číslo a název SO SO 199 Dočasné dopravní značeni
číslo a název rozpočtu SO 199 Dočasné dopravní značeni

~PČT ---------Kód--------- Varianta Název položky jednotka Počet CENA
t pol položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

3 914162
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S
Ipřemístěním KUS 2,000 1 212,00 2 424 00

2=2,000 [AI
ii 916312 |DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2.000 1 212,00 2 424 00

2=2.000 |A1
121916313 IDOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLII TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2.000 384,00 768.00

2=2.000 ÍAl
131916319 IDOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 - NÁJEMNE KSDEN 28.0001 150.00 4 200.00

předpoklad nájem na 2 týdny
14*2=28,000 [A]

141914163 l DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 ■ DEMONTÁŽ KUS 2,000 364 00 768 00
2=2,000 [AI

16|914169 i DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TR 1 - NÁJEMNĚ KSDEN 28.000 150 00 4 200.00

91

předpoklad nájem na 2 týdny 
14*2=28.000 ÍA]
Doplňující konstrukce a práce

Celkem ■ ■ ' .

14 784,00 

14 784,00

Ostatni ve výkazu nespecifikované práce
Vicepráce

Cttlkam 14 764,00




